

Copy of the Recognition Certificate (Translated Version, Class 6 to 8)



District Primary Education Office, BOTAD

SR.No. 2077/2026

Certificate No.: Edu/Private/Rec.Certificate/Year-02/
District Panchayat Education Committee
District: - BOTAD
Date - 09-02-2022

RECOGNITION CERTIFICATE

In accordance with the provisions of the Right of Children to Free and Compulsory Education Act, 2009, and the Right of Children to Free and Compulsory Education Rules, 2012 brought into effect under this Act, and the Gujarat Primary Education Act, 1947; and as per this office's approval order No. Edu/Private/For New School/Vashi22/114/2022 dated Feb 9, 2022, this Recognition Certificate is hereby granted to your Trust, **THE FELLOWSHIP FOUNDATION**, running **THE FELLOWSHIP SCHOOL**, to start the said school from June-2022 for **Standard 6 to 8** as a Primary School in the English Medium.

Place: - BOTAD

Date: - 09-02-2022

(Seal: District Primary Education Officer, Botad)



Sd/-

(DHARA PATEL)

District Primary Education Officer
District Panchayat Education Committee
District Primary Education Officer
District: - BOTAD

To,
The President / Minister / Director,
THE FELLOWSHIP FOUNDATION
AT: HADADAD, SURVEY NO. 42/6, BESIDE OF A-WORLD MULTIPLEX, PALIYAD ROAD, DISTRICT: BOTAD, GUJARAT, PIN-364710

Copy respectfully forwarded to: -

The Director, Primary Education, Block No. 12/1, Dr. Jivraj Mehta Bhavan, Gandhinagar.



This is true and Correct
Translation of the Original
Documents from Gujarati/
Hindi in to English which
Produce before me

RAJESH R. BAGADIYA
NOTARY
GOVT. OF INDIA

13 JUL 2026

President

The Fellowship Foundation

Regd. No.: F-1937/Bhavnagar Date: 13/01/2009

Principal

The Fellowship School

Vashi 22/252 & 253/2022 Dt.: 09/02/2022

BOTAD UDISE CODE: 24280301910

Copy of the Recognition Certificate (Original Version, Class 6 to 8)



District Primary Education Office, BOTAD

પ્રમાણપત્ર ક્રમાંક :- નં/શિક્ષણ/ખાનગી/
પ્રમાણપત્ર/વર્ષીરં/
જિલ્લા પંચાયત શિક્ષણ સમિતિ
જિલ્લો :- BOTAD
તારીખ - 09-02-2022

પ્રમાણપત્ર

બાળકોનાં મફત અને ફરજિયાત શિક્ષણના અધિકાર અધિનિયમ-૨૦૦૯ ની જોગવાઈઓ તેમજ આ અધિનિયમ હેઠળ અમલમાં આવેલા બાળકોના મફત અને ફરજિયાત શિક્ષણના અધિકાર નિયમો- ૨૦૧૨ અને ગુજરાત પ્રાથમિક શિક્ષણ અધિનિયમ- ૧૯૪૭ અન્વયે તેમજ આ કચેરીના મંજૂરી હુકમ ક્રમાંક- નં/શિક્ષણ/ખાનગી/નવી શાળા માટે/વર્ષીરં/114/2022 તા- Feb 9, 2022 ના મંજૂરીપત્ર અન્વયે આપનાં ટ્રસ્ટ THE FELLOWSHIP FOUNDATION સંચાલિત THE FELLOWSHIP SCHOOL શાળાને જૂન-૨૦૨૨ થી ધોરણ- ધોરણ - ૬ થી ૮ ની પ્રાથમિક શાળા અંગ્રેજી માધ્યમમાં શરૂ કરવા માટે માન્યતા પ્રમાણપત્ર આપવામાં આવે છે.

સ્થળ:- BOTAD

તારીખ:- 09-02-2022



સહી/-

(DHARA PATEL)

District Primary Education Officer
જિલ્લા પંચાયત શિક્ષણ સમિતિ
District Primary Education Officer
જિલ્લો :- BOTAD

પ્રતિ,

પ્રમુખશ્રી/મંત્રીશ્રી/સંચાલકશ્રી,

THE FELLOWSHIP FOUNDATION

AT: HADADAD, SURVEY NO. 42/6, BESIDE OF A-WORLD MULTIPLEX, PALIYAD ROAD, DISTRICT: BOTAD, GUJARAT, PIN- 364710

નકલ સવિનય રવાના -

નિયામકશ્રી, પ્રાથમિક શિક્ષણ, બ્લોક નં. ૧૨/૧, ડી. જીવરાજ મહેતા ભવન, ગુ.રા. ગાંધીનગર

President

The Fellowship Foundation

Regd. No.: F-1937/Bhavnagar Date: 13/01/2009

Principal

The Fellowship School

Vashi 22/252 & 253/2022 Dt.: 09/02/2022

BOTAD UDISE CODE: 24280301910

Copy of the Recognition Certificate (Translated Version, Class 1 to 5)



SR.No. 2076/2026

District Primary Education Office, BOTAD

Certificate No.: Edu/Private/Rec.Certificate/Vashi-20/
District Panchayat Education Committee
District: - BOTAD
Date - 09-02-2022

RECOGNITION CERTIFICATE

In accordance with the provisions of the Right of Children to Free and Compulsory Education Act, 2009, and the Right of Children to Free and Compulsory Education Rules, 2012 brought into effect under this Act, and the Gujarat Primary Education Act, 1947; and as per this office's approval order No. Edu/Private/For New School/Vashi22/114/2022 dated Feb 9, 2022, this Recognition Certificate is hereby granted to your Trust, **THE FELLOWSHIP FOUNDATION**, running **THE FELLOWSHIP SCHOOL**, to start the said school from June-2022 for **Standard 1 to 5** as a Primary School in the English Medium.

Place: - BOTAD

Date: - 09-02-2022

(Seal: District Primary Education Officer, Botad)



Sd/-

(DHARA PATEL)

District Primary Education Officer
District Panchayat Education Committee
District Primary Education Officer
District: - BOTAD

To,
The President / Minister / Director,
THE FELLOWSHIP FOUNDATION
AT: HADADAD, SURVEY NO. 42/6, BESIDE A-WORLD MULTIPLEX, PALIYAD ROAD, DISTRICT: BOTAD, GUJARAT, PIN-364710

Copy respectfully forwarded to: -

The Director, Primary Education, Block No. 12/1, Dr. Jivraj Mehta Bhavan, Gandhinagar.



This is true and Correct
Translation of the Original
Documents from Gujarati/
Hindi in to English which
Produce before me

RAJESH R. BAGADIYA
NOTARY
GOVT. OF INDIA

13 JUL 2026

President

The Fellowship Foundation

Regd. No.: F-1937/Bhavnagar Date: 13/01/2009

Principal

The Fellowship School

Vashi 22/252 & 253/2022 Dt.: 09/02/2022

BOTAD UDISE CODE: 24280301910

Copy of the Recognition Certificate (Original Version, Class 1 to 5)



District Primary Education Office, BOTAD

પ્રમાણપત્ર ક્રમાંક :- નં/શિક્ષણ/ખાનગી/
પ્રમાણપત્ર/વશીર૦/
જિલ્લા પંચાયત શિક્ષણ સમિતિ
જિલ્લો :- BOTAD
તારીખ - 09-02-2022

પ્રમાણપત્ર

બાળકોનાં મફત અને ફરજિયાત શિક્ષણના અધિકાર અધિનિયમ-૨૦૦૯ ની જોગવાઈઓ તેમજ આ અધિનિયમ હેઠળ અમલમાં આવેલા બાળકોના મફત અને ફરજિયાત શિક્ષણના અધિકાર નિયમો- ૨૦૧૨ અને ગુજરાત પ્રાથમિક શિક્ષણ અધિનિયમ- ૧૯૪૭ અન્વયે તેમજ આ કચેરીના મંજૂરી હુકમ ક્રમાંક- નં/શિક્ષણ/ખાનગી/નવી શાળા માટે/વશીર૨/૧૧૪/૨૦૨૨ તા- Feb 9, 2022 ના મંજૂરીપત્ર અન્વયે આપનાં ટ્રસ્ટ THE FELLOWSHIP FOUNDATION સંચાલિત THE FELLOWSHIP SCHOOL શાળાને જૂન-૨૦૨૨ થી ધોરણ- ધોરણ - ૧ થી ૫ ની પ્રાથમિક શાળા અંગ્રેજી માધ્યમમાં શરૂ કરવા માટે માન્યતા પ્રમાણપત્ર આપવામાં આવે છે.

સ્થળ:- BOTAD

તારીખ:- 09-02-2022



સહી/-

(DHARA PATEL)

District Primary Education Officer
જિલ્લા પંચાયત શિક્ષણ સમિતિ
District Primary Education Officer
જિલ્લો :- BOTAD

પ્રતિ,

પ્રમુખશ્રી/મંત્રીશ્રી/સંચાલકશ્રી,

THE FELLOWSHIP FOUNDATION

AT: HADADAD, SURVEY NO. 42/6, BESIDE A-WORLD MULTIPLEX, PALIYAD ROAD, DISTRICT:BOTAD, GUJARAT, PIN-364710

નકલ સવિનય રવાના -

નિયામકશ્રી, પ્રાથમિક શિક્ષણ, બ્લોક નં. ૧૨/૧, ડી. જીવરાજ મહેતા ભવન, ગુ.રા. ગાંધીનગર

President

The Fellowship Foundation

Regd. No.: F-1937/Bhavnagar Date: 13/11/2009

Principal

The Fellowship School

Vashi 22/252 & 253/2022 Dt.: 09/02/2022

BOTAD UDISE CODE: 24280301910